[bookmark: _GoBack]別紙様式第２（第10条関係）

進捗状況・成果報告書

　　年　　月　　日
    国立大学法人長岡技術科学大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名（所属・学年）
利用申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

キャンパスインキュベーションブースの利用状況について、下記のとおり報告いたします。

記

	利用期間
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	進捗状況
又は
成果内容
（発明、考案、意匠、著作物、ノウハウ等を含む。）

	起業化の日程
（予定）

	起業した場合の
役員予定者
	現所属・職名
（所属・学年）
	氏　　名
	役員名